simo ducentesimo tricesimo sexto, indictione nona, domino Gregorio papa residente,

domino Frederico imperante, viii kal. madii.

(Su.) Ego Tebaldus lacopi filius aucioiitale imperialis aule nolarius et tunc Comu-

nis Arelii scriba bis interfui el de mandato dicli iudicis ss. ci publicavi.

525.

Lettera di Gregorio IX con ad egli trasferisce il vescovo Marcellino dalla sede di

Ascoli a quella di Are:zo.

Rieti IG agosto 1236. [Ardi. Vatic, Reg. Gregorii LX, an. X, ep. 193, voi. 18, e. IS.";].

....Archiepiscopo presbitero de Gisone Criscentii et lohanni Alescii canonicis

Esculanis.

Cum teneamur ecclesiarum utililatibus providere, nos, urgente necessitale ac evi-

denti utililate pensatis, venerabilem fratrem nostrum Esculanum episcopum, a sollici-

tudine Esculane ecclesie absolventes, ad Aretinam ipsum duximus transferendum. Nos

igitur, ne dieta Esculana ecclesia vacationis tempore in bonis suJs lesionem incurrat, pro-

curationem vobis bonorum huiusmodi committentes, discrelioni vestre precipientes man-

damus, quatenus commissam vobis sollicitudinem in hac parte taliter exercere curetis,

quod inde possitis a nobis merito commendari. Quod si non omnes et e. Reati, xvn

kal. seplembris, anno decimo.

(1) Seguono i nomi di altri quarantadue uomini.

(2) Seguono altri quarantadue nomi.
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526.

Lellera di Marcellino vescovo d' Arezzo con cui esorla i fedeli a sovvenire con ele-

mosine l' Ospedale di s. Maria di Siena.

Castiglione Aretino • 27 febbraio 1237. [Ardi. Capit. d'Ar., n. 585].

mm. 220XÌÌ0. - .Nel mezzo della piegatura slava appe.so il sigillo cereo, ora scomparso. .Nel tergo, di

scrittura del sec. XV: Indulgentia concessa ab Aretino ejìiscopo offerentìbus hospitali s. Marie Senensi.

Marcellinus (*) divina raiseratione aretinus episcopus universis Christi fideiibus lam

clericis quam laicis per Arelinum Episcopatum conslitutis ad quos liltere iste perve-

nerint salulem et benediflionem. Quoniara, ut ait aposlolus, omnes .stabimus ante tri-

bunal Christi recepturi, prout in corpore ges-^imus, sive bonum fuerit sive malum, opor-

tet nos diem missionis e.\treme misericordie operibus prevenire ac eternorum intuitu

seminare in terris quod, reddente Domino, cuin multiplicato fructu recolligere valea-

mus in celis, tirmain spera fidiiciamque tenentes quod qui parce seminai parce et

melet et qui seminai in benedictionibus de benediclionibus et melet vitam eternam.

Cum igitur .... reclor et tValres hospitaiis beate Marie aule Gradus ecclesie maioris Se-